



#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

47 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN



Bitburger
Bottle am Beck
Bitburger
Premium Pils
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Corona
Corona
Extra od. Cero
6 x 0,355 l / Mehrweg
(1 Liter = 3,28 €)

€ 6.99
zzgl. 0.48 € Pfand



Red Bull
ENERGY DRINK
Red Bull
versch. Sorten
0,25 l / Einweg
(1 Liter = 5,16 €)

€ 1.29
zzgl. 0.25 € Pfand



Barre*
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



**WASSER
HELDEN**
GEMEINSAM. NUR. NACHHILIG.

GLAS

Wasserhelden
Classic, Medium
od. Naturell
12 x 0,75 l / Mehrweg
(1 Liter = 0,55 €)

€ 4.99
zzgl. 3.30 € Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 l / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 11.99
zzgl. 3.30 € Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 0,5 l / Mehrweg
(1 Liter = 2,17 €)

€ 12.99
zzgl. 4.50 € Pfand



Lammersiek
Rhabarber-Trunk
12 x 0,75 l / Mehrweg
(1 Liter = 2,20 €)

€ 18.49
zzgl. 3.30 € Pfand